关于李怿冲等84名同学自动放弃入学资格的公告

我校李怿冲等84名同学未按规定时间报到入学，根据《湖州师范学院求真学院学籍管理实施细则》第二章第三条规定，按自动放弃入学资格处理，现予以公告。

	序号
	考生号
	学号
	姓名
	性别
	专业名称

	1
	17310104104002
	2017213102
	李怿冲
	男
	经济与贸易类

	2
	17332917150071
	2017213109
	秦友森
	男
	经济与贸易类

	3
	17510802161528
	2017213137
	李倩
	女
	经济与贸易类

	4
	17620201153305
	2017213211
	王光鑫
	男
	经济与贸易类

	5
	17510803161154
	2017213237
	蒋晓清
	女
	经济与贸易类

	6
	17520521153231
	2017213238
	王爱红
	女
	经济与贸易类

	7
	17510302120789
	2017213310
	徐润宇
	男
	经济与贸易类

	8
	17620423111080
	2017213311
	李昊
	男
	经济与贸易类

	9
	17411418110827
	2017213334
	祁靖涵
	女
	经济与贸易类

	10
	17130502110759
	2017213412
	刘贞艳
	女
	经济与贸易类

	11
	17333001150664
	2017213419
	金梦瑶
	女
	经济与贸易类

	12
	17620422151003
	2017213439
	张蓉
	女
	经济与贸易类

	13
	17622727150044
	2017213511
	刘锦涛
	男
	经济与贸易类

	14
	17510206120961
	2017213536
	陶世丽
	女
	经济与贸易类

	15
	17620422112119
	2017213539
	肖雨萌
	女
	经济与贸易类

	16
	17332865210258
	2017213614
	陈佳雯
	女
	国际经济与贸易

	17
	17332865259503
	2017213615
	郎美卓
	女
	国际经济与贸易

	18
	17332789213572
	2017213623
	鲍琳璃
	女
	国际经济与贸易

	19
	17332061215677
	2017213626
	李徐畅
	女
	国际经济与贸易

	20
	17333003215732
	2017213703
	王砺成
	男
	国际经济与贸易

	21
	17332791255639
	2017213711
	翟臣臣
	女
	国际经济与贸易

	22
	17333026210413
	2017213720
	管璐瑶
	女
	国际经济与贸易

	23
	17332870251324
	2017213722
	吴铠玘
	女
	国际经济与贸易

	24
	17332864250860
	2017213728
	汪姝
	女
	国际经济与贸易

	25
	17332645213614
	2017213735
	严嘉
	女
	国际经济与贸易

	26
	17332791255685
	2017213817
	施家瑶
	女
	国际经济与贸易

	27
	17330354214645
	2017213830
	黄姚
	女
	国际经济与贸易

	28
	17332872210826
	2017213832
	汪初荷
	女
	国际经济与贸易

	29
	17341621111051
	2017243433
	李晴晴
	女
	中国语言文学类

	30
	17370811110375
	2017243434
	邱德玉
	女
	中国语言文学类

	31
	17337003150214
	2017243531
	吴婕
	女
	中国语言文学类

	32
	17332867210115
	2017243702
	金玲
	女
	汉语言文学

	33
	17332864211028
	2017243713
	张兆敏
	女
	汉语言文学

	34
	17334088214262
	2017243727
	朱铭琦
	女
	汉语言文学

	35
	17332874214498
	2017243729
	李佳佳
	女
	汉语言文学

	36
	17332061215482
	2017243737
	范苏琪
	女
	汉语言文学

	37
	17332061215658
	2017243740
	刘琼洁
	女
	汉语言文学

	38
	17332877216052
	2017243743
	宣晔
	女
	汉语言文学

	39
	17332877216124
	2017243748
	陆冬丽
	女
	汉语言文学

	40
	17330352216317
	2017243750
	叶哲巧
	女
	汉语言文学

	41
	17140927150315
	2017253302
	袁颂宁
	女
	英语

	42
	17510505120725
	2017253329
	沈星宇
	女
	英语

	43
	17510902160864
	2017253330
	杨学琴
	女
	英语

	44
	17411613111391
	2017253404
	代青辉
	男
	日语

	45
	17338306150136
	2017253524
	吴怡蓉
	女
	日语

	46
	17451025130021
	2017263230
	黄若莹
	女
	设计学类

	47
	17520326130986
	2017263231
	李吉娟
	女
	设计学类

	48
	17334304130070
	2017263320
	郑舒文
	女
	设计学类

	49
	17332791214398
	2017263520
	林玲
	女
	视觉传达设计

	50
	17332061215946
	2017263525
	姚笛飞
	女
	视觉传达设计

	51
	17331488216236
	2017263527
	叶露霞
	女
	视觉传达设计

	52
	17332789213908
	2017263603
	徐小明
	男
	视觉传达设计

	53
	17330347214923
	2017263623
	胡妍
	女
	视觉传达设计

	54
	17330118150023
	2017273118
	吕博
	男
	光电信息科学与工程

	55
	17522725154177
	2017283336
	夏丹静
	男
	电子信息类

	56
	17520624152428
	2017293136
	张佳丽
	女
	生物工程类

	57
	17500118153274
	2017293212
	凡永琳
	男
	生物工程类

	58
	17511402160159
	2017293235
	文娅
	女
	生物工程类

	59
	17130982150582
	2017293313
	王玉峤
	女
	生物工程类

	60
	17510404160474
	2017293334
	王瑶
	女
	生物工程类

	61
	17341301111101
	2017303138
	王丹丹
	女
	护理学

	62
	17411413153927
	2017303139
	张莉杰
	女
	护理学

	63
	17520321113165
	2017303439
	张艳
	女
	护理学

	64
	17411413152957
	2017303638
	张雪莉
	女
	护理学

	65
	17341021150233
	2017313108
	吴韶锌
	男
	公共管理类

	66
	17320701490714
	2017313116
	屠迪
	女
	公共管理类

	67
	17450481110846
	2017313138
	玉水凤
	女
	公共管理类

	68
	17450901112841
	2017313238
	陈秋利
	女
	公共管理类

	69
	17520326151708
	2017313239
	吴霞
	女
	公共管理类

	70
	17520527150615
	2017313240
	刘梅
	女
	公共管理类

	71
	17620521150058
	2017313242
	赵雪屹
	女
	公共管理类

	72
	17622322150604
	2017313243
	卢倩
	女
	公共管理类

	73
	17370321111050
	2017313336
	牛泽宇
	女
	公共管理类

	74
	17340223151164
	2017363118
	刘琪
	男
	机械类

	75
	17500113150514
	2017363129
	黄诗雅
	女
	机械类

	76
	17520502152913
	2017363130
	朱兰
	女
	机械类

	77
	17341222152117
	2017363218
	杨会彬
	男
	机械类

	78
	17320201491312
	2017363225
	何星蓉
	女
	机械类

	79
	17520221172236
	2017363229
	祖艳
	女
	机械类

	80
	17131121150778
	2017363302
	冉磊
	男
	材料化学

	81
	17360922151249
	2017363334
	钟明辉
	女
	材料化学

	82
	17520626152500
	2017363523
	张会齐
	男
	电气工程及其自动化

	83
	17520201153313
	2017363524
	胡广
	男
	电气工程及其自动化

	84
	17411516150817
	2017363528
	胡胜
	男
	电气工程及其自动化

湖州师范学院求真学院教务部

2017年9月30日